全国绿化委员会 人力资源社会保障部 国家林业局

关于全国绿化先进集体、劳动模范和

先进工作者拟表彰对象的公示

2015年7月，全国绿化委员会、人力资源社会保障部、国家林业局联合发出了《关于开展全国绿化先进集体、劳动模范和先进工作者评选的通知》（人社部函〔2015〕177号）（以下简称《通知》）。《通知》下发后，各地、各部门（系统）评选工作机构高度重视，严格按《通知》要求和评选条件认真组织评选。通过基层推荐、逐级审核把关和社会公示等程序，评选出拟表彰全国绿化先进集体300个、劳动模范146名、先进工作者149名，现予以公示。

公示期为2016年4月18 日至4月22日,共5个工作日。

公示期内，如对公示的拟表彰对象有不同意见，可以电话、传真、电子邮件、信函等形式向全国绿化先进集体、劳动模范和先进工作者评选表彰工作领导小组办公室反映情况（信函以到达日邮戳为准）。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应属实名并提供有效的联系方式，以便核实。

联系方式：

全国绿化委员会办公室

联 系 人：许云飞  聂海平

联系电话：010-84238514、84238511

传    真：010-84239514

电子信箱: 657585799@qq.com

通讯地址：北京市和平里东街18号

邮政编码：100714

国家表彰奖励办公室

联 系 人：王以庄
联系电话：010-84233499

传    真：010-84233475

电子信箱: biaozhang@mohrss.gov.cn

通讯地址：北京市东城区和平里东街3号

邮政编码：100013

附件：全国绿化先进集体、劳动模范和先进工作者拟表彰名单

全国绿化先进集体、劳动模范和先进工作者

评选表彰工作领导小组办公室

2016年4月18日

附件

全国绿化先进集体、劳动模范和先进工作者拟表彰名单

一、全国绿化先进集体（300个）

	北京市

	    门头沟区绿化委员会办公室

	    西城区园林绿化局

	    朝阳区市政市容管理委员会

	    丰台区园林绿化局

	    平谷区教育委员会

	    怀柔区园林绿化局

	天津市

	    河东区市容和园林管理委员会

	    北辰区种植业发展中心

	    西青区张家窝镇人民政府

	河北省

	    高速公路京秦管理处

	    石家庄市林业局

	    洪崖山国有林场管理局

	    廊坊市绿化委员会办公室

	    衡水市林业局

	    邢台市绿化委员会办公室

	    青龙满族自治县林业局

	    崇礼县林业局

	    雄县双堂乡人民政府

	山西省

	    林业厅造林绿化管理处

	    吕梁山国有林管理局

	    大同煤矿集团有限责任公司园林绿化处

	    运城市林业局

	    河曲县林业局

	    渤海银行太原分行

	    太原市杏花岭区林业局

	    临汾市林业局

	    平顺县杏城镇人民政府

	内蒙古自治区

	    翁牛特旗林业局

	    多伦县林业局

	    五原县绿化委员会办公室

	    科尔沁右翼前旗科尔沁镇人民政府

	    通辽市林业局

	    乌兰察布市园林局

	    包头市园林绿化管理局园林养护队

	    阿拉善军分区后勤部

	    呼伦贝尔市红花尔基林业局

	辽宁省

	    法库县林业局

	    葫芦岛市林业局

	    义县头道河乡人民政府

	    大洼县田家镇人民政府

	    国有彰武县胜利农场

	    建平县林业局

	    省固沙造林研究所

	    省实验林场

	    台安县林业局

	吉林省

	    长春净月高新技术产业开发区管委会

	    和龙林业局

	    前郭县林业局

	    上营经营局

	    临江市林业局

	    伊通满族自治县景台镇人民政府

	    白城市林业科学研究院

	    东宝实业集团有限公司

	黑龙江省

	    佳木斯市郊区平安乡人民政府

	    望奎县绿化委员会办公室

	    新林林业局

	    省八五○农场

	    东京城林业局

	    讷河市林业局

	    哈尔滨市平房区农林水务畜牧兽医局

	    鸡西绿海林业有限公司

	    虎林市东风林场

	上海市

	    普陀区社区绿化管理所

	    崇明县农业委员会

	    上海园林（集团）有限公司

	    闵行区绿化和市容管理局

	    上海城投污水处理有限公司

	    复旦大学总务处

	江苏省

	    南京市老山林场

	    溧阳市天目湖镇人民政府

	    南通市林业局

	    连云港市绿化委员会办公室

	    盱眙县林业技术指导站

	    盐城市林业局

	    泰兴市农业委员会

	    无锡市林业局

	浙江省

	    清凉峰国家级自然保护区管理局

	    湖州市林业局

	    义乌市城市投资建设集团有限公司

	    龙泉市林业局

	    绍兴市林业局

	    天台县林业特产局

	    衢州市林业局

	    温州市林业局

	    嘉兴市林业局

	安徽省

	    省林业科学研究院

	    安庆市林业局

	    滁州市林业和园林局

	淮北市林业局

	合肥市蜀山区小庙镇人民政府

	    太和县林业局

	    芜湖市绿化委员会办公室

	    五河县林业局

	    铜陵县林业局

	福建省

	    福建三明生态工贸区生态新城集团有限公司

	    永春县林业局

	    云霄县林业局

	    连城邱家山国有林场

	    连江县江南乡梅洋村

	    省绿化委员会办公室

	    宁德市绿化委员会办公室

	    平潭综合实验区森林与园林管理局

	武警南平市森林支队

	江西省

	    萍乡市林业局

	    宜春市林业局

	    省林木种苗和林场管理局

	    赣州农校

	    寻乌县林业局

	    遂川县林业局

	    分宜县林业局

	山东省

	    日照市林业局

	    寿光市林业局

	    烟台市林业局

	    淄博市博山区石马镇人民政府

	    枣庄市林业局

	    郯城县林业局

	    泰安市林业局

	    东营市林业局

	    茌平县林业局

	河南省

	    濮阳市林业局

	    光山县林业局

	    柘城县林业局

	    西峡县林业局

	    濮阳黄河河务局台前黄河河务局

	    灵宝市豫灵镇人民政府

	    淇县北阳镇人民政府

	    新蔡县林业局

	湖北省

	    湖北丰年农业开发公司

	    当阳市庙前镇人民政府

	    武汉东湖学院

	    赤壁市柳山湖镇人民政府

	    武汉市蔡甸区沉湖湿地自然保护区管理局

	    石首市林业局

	    黄冈市林业局

	    湖北金卉花木有限公司

	湖南省

	    永州市林业局

	    桃源县绿化委员会办公室

	    长沙市绿化委员会办公室

	    衡阳市林业局

	    泸溪县林业局

	    安化县小淹镇人民政府

	    南车株洲电力机车研究所有限公司

	    娄底市林业局

	    岳阳市林业局

	广东省

	    广州地区绿化委员会办公室

	    佛山市绿化委员会办公室

	    东莞市麻涌镇人民政府

	    龙川县林业局

	    大埔县林业局

	    饶平县林业局

	    新丰县林业局

	    惠州市国营象头山林场

	    肇庆市国有新岗林场

	广西壮族自治区

	    贺州市林业局

	    百色市林业局

	    崇左市林业局

	    南宁青秀山风景名胜旅游区管理委员会

	    国有三门江林场

	    岑溪市林业局

	    阳朔县林业局

	    玉林师范学院后勤基建处

	    北海市园林管理局

	海南省

	    海南鹦哥岭省级自然保护区管理站

	    海南省岛东林场

	    海南省国营岛西林场

	重庆市

	    市绿化委员会办公室

	    北碚区林业局

	    永川区林业局

	    彭水县林业局造林绿化科

	    云阳县林业局

	    共青团重庆市委农村青年工作部

	    巫山县林业局

	重庆科技学院基建处

	四川省

	    金堂县农村发展和林业局

	    北川羌族自治县林业局

	    达州市林业和园林局

	    巴中市林业局

	    井研县林业局

	    华蓥市林业局

	    宜宾市林业局

	    理县环境保护和林业局

	    眉山市林业局

	贵州省

	    扎佐林场

	    毕节市林业局

	    清镇市林场

	    水城县林业局

	    铜仁市林业局

	    安顺市平坝区国营大坡林场

	    锦屏县林业局

	    龙里县林业局

	云南省

	    住房和城乡建设厅村镇建设处

	    共青团云南省委青农部

	    保山市妇女联合会

	    镇雄县林业局

	    新平县林业局

	    大理大学后勤服务发展中心

	    香格里拉县建塘国有林场

	    凤庆县林业局

	西藏自治区

	    日喀则市林业局

	    林木科学研究院

	    察隅县林业局

	陕西省

	    富平县林业局

	    交通运输厅路网管理处

	    铜川市耀州区林业局

	    中国延安干部学院办公厅后勤保障处

	    定边县林业工作站

	    商洛市退耕还林工程领导小组办公室

	    岚皋县林业局

	武功县农林局

	    长武县林业局

	甘肃省

	    庆城县林业局

	    临泽县林业局

	    舟曲县林业局

	    兰州市安宁区生态建设管理局

	    嘉峪关市农林局

	    金昌市金川区园林绿化管理局

	    陇南市康县阳坝镇人民政府

	青海省

	    同仁县林业局

	    西宁市南山绿化指挥部办公室

	    湟中县林业局

	    海东市乐都区林业局

	    格尔木市林业局

	    祁连县环境保护和林业局

	宁夏回族自治区

	    哈巴湖国家级自然保护区管理局

	    银川市绿化一处

	    固原市林业局

	    中宁县林业局

	    吴忠市园林管理局

	    石嘴山市园林和生态建设管理局

	新疆维吾尔自治区

	    克拉玛依市建设局

	    伊犁公路管理局那拉提公路管理分局

	    塔城市林业局

	    伊吾县林业局

	    水利厅乌拉泊水库绿化工程管理站

	    中国石油塔里木油田公司塔石化分公司

	石河子市园林绿化养护中心

	大连市

	庄河市林业水利局

	宁波市

	鄞州区古林镇人民政府

	厦门市

	海沧区人民政府东孚街道办事处

	青岛市

	黄岛区灵珠山街道办事处

	中共中央直属机关

	    全国政协办公厅机关服务局会议中心管理处

	    中共中央党校机关服务局

	    中共中央直属机关事务管理局万寿路管理处

	    北京万寿庄宾馆

	中央国家机关

	    外交部绿化委员会办公室

	    中国人民银行绿化委员会办公室

	    中国石油化工股份有限公司北京化工研究院

	    南水北调中线工程建设管理局水质保护中心

	    国家自然科学基金会绿化办

	教育系统

	    兰州市东郊学校

	    天津市汇文中学

	住房城乡建设系统

	    山西省住房和城乡建设厅城市建设处

	    山东省住房和城乡建设厅城市建设处

	    甘肃省住房和城乡建设厅城市建设处

	    江苏省住房和城乡建设厅风景园林处

	铁路系统

	    郑州铁路局

	    哈尔滨铁路局农林管理所

	    乌鲁木齐铁路局哈密房产公寓段

	    南宁铁路局林业管理所

	交通系统

	    广东省西牛航运枢纽运营管理中心

	    江苏省淮安市航道管理处

	    中国海事服务中心

	水利系统

	    吉林省通化县水利局

	    淮河水利委员会骆马湖水利管理局沭阳河道管理局

	    宁夏回族自治区水利厅水土保持局

	    安徽省怀洪新河河道管理局

	农业系统

	    河北省草原监理监测站

	    黑龙江省普阳农场

	内蒙古自治区大兴安岭农场管理局

	全国总工会

	    天津市第二工人文化宫

	    云南省工人疗养院

	共青团中央

	    共青团湖北赤壁市委

	    共青团山东济南槐荫区委

	    共青团广东肇庆市委

	全国妇联

	    黑龙江省大兴安岭地区呼中林业局碧水林场营林队吴冬梅班组

	    宁夏回族自治区石嘴山市大武口区绿化队

	    新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州妇女联合会

	中国石油天然气集团公司

	    西南油气田分公司

	    独山子石化分公司

	    长庆油田分公司第二采气厂

	中国石油化工集团公司

	    胜利石油管理局公共事业管理部

	    中原石油勘探局基地市政管理中心

	    中国石油化工股份有限公司茂名分公司

	中国人民解放军

	    中国人民解放军63600部队后勤部营房处

	    广州军区兵种训练基地后勤部

	    石家庄陆军指挥学院院务部营房处

	    中国人民解放军68006部队保障部

	    济南军区联勤部基建营房部住房环保绿化处

	    中国人民解放军96165部队后勤部

	    中国人民解放军78098部队保障部

	    中国人民解放军65054部队

	    中国人民解放军92815部队岸勤部

	中国人民武装警察部队

	    武警福建森林总队龙岩市支队

	    武警8671部队

	    武警黄山市支队

	    武警内蒙古总队乌海市支队

	中国钢铁工业协会

	    宝山钢铁股份有限公司

	    山西太钢不锈钢股份有限公司

	新疆生产建设兵团

	    十二师林业局

	    十四师皮山农场

二、全国绿化劳动模范（146名）

	北京市

	  李全明         大兴区林业工作站工人

	  时海龙         北京绿普方圆花卉科技有限公司总经理

	  武绍述         通州区城镇绿化服务中心工人

	天津市

	  李树运         宝坻区牛家牌镇南河村农民

	  孟凡全         蓟县穿芳峪镇小穿芳峪村农民

	  王寿光         和平区绿化管理所工人

	河北省

	  刘海涛         平山县葫芦峪农业科技开发有限公司董事长

	  邓宝珠         塞罕坝机械林场总场第三乡林场工人

	  张林岗         武安市金鼎林牧有限公司总经理

	  闫振国         内丘县南赛乡北赛村农民

	  吴志勇         丰宁满族自治县国营云雾山林场高级工人

	山西省

	  雷茂端         运城市盐湖区三路里镇沟东村农民

	  史国胜         太岳山国有林管理局伏牛山林场工人

	  闫义定         运城市盐湖区三源皂角专业种植合作社农民

	  张子玉         吕梁市泰化石油有限公司董事长

	内蒙古自治区

	  徐  瑞         赤峰市元宝山区平庄镇前进村农民

	  付有亮         乌兰察布市集宁区马莲渠乡农民

	  斯庆巴特尔（蒙古族）鄂托克旗苏米图苏木马什亥嘎查牧民

	  于宝德         开鲁县麦新镇林发村农民

	  贺文军         内蒙古游牧一族生物科技有限公司董事长

	辽宁省

	  骆文杰         国有康平县张家窑林场场长

	  刘仁科（满族） 岫岩县清凉山林场副场长

	  罗福春（满族） 抚顺县石文镇苏子村富春果树合作社农民

	  吴文海         凌海市白台子镇兴隆峪村农民

	  孙新民         昌图县馨苑家庭林场场长

	吉林省

	  李  莉（女）   长白山森工集团副部长

	  李德生         集安市热闹林场场长

	  王清河         四平市祥和苹果农民专业合作社总经理

	  肖德胜         农安县哈拉海苗圃主任

	黑龙江省

	  孙丽玮（女）   龙江森工集团科长

	  秦世立         大兴安岭林业集团公司森林经营部科长

	  杨忠华         鸡西绿海林业有限公司科长

	  王佰彦         克山县北联林场站长

	  张佩远         延寿县长寿山园艺专业合作社理事长

	上海市

	  陈  红（女）   上海杨浦园林绿化建设养护有限责任公司常务副总经理

	  李惠群（女）   上海西郊园艺有限公司总经理

	  王宝华         上海临港漕河泾生态环境建设有限公司董事长

	江苏省

	  李  猛         泗洪县陈圩林场护林员

	  徐仁清         句容市林场场长

	  朱正洪         江苏阳光集团有限公司春辉生态农林股份有限公司部门经理

	  郑国强         溧阳市瓦屋山林场副场长

	  江尧凯         连云港市国营南云台林场场长

	浙江省

	  吴光洪         杭州市园林绿化股份有限公司董事长

	  屈卫明         临海市林场场长

	  毛小荣         丽水市白云山生态林场工人

	  项明亚（女）   德清县筏头乡后坞村农民

	  余日财         开化县华埠镇许家源村农民

	安徽省

	  李谢恩         安徽恩龙林业集团有限公司董事长

	  邹怀斌         淮滨园艺有限责任公司总经理

	  曹锦荣         国营管店林业总场管店林场工人

	  严守兰（女）   安徽林海园林绿化工程有限公司总经理

	  李建民         利辛县国威种植专业合作社农民

	福建省

	  蒋联上         大田县万峰林场农民

	  郑泽新         永春县桃城镇花石社区居委会农民

	  杨忠明         南平市延平区西芹社区村委会农民

	  陈丽萍（女）   莆田市城市园林服务公司技术人员

	江西省

	  吴奇明         彭泽县浩山乡海形村8组农民

	  黄良兴         上饶县茶亭镇农民

	肖卫国         泰和县白鹭湖林场桥头分场场长

	盛秋英（女）   景德镇市枫树山林场浮南分场工人

	山东省

	  田世堂         菏泽市绿色苗木有限公司总经理

	  江玉顺         济南市长清区莲台山林场工人

	  齐万强         平原县林业局国有苗圃工人

	  张秀峰         莱芜市国有华山林场场长

	  钟建德         蒙山旅游区国有天麻林场副场长

	河南省

	  李学绪         国有淅川荆关林场场长

	  王小军         郑州市碧沙岗公园工人

	  孙向东         驻马店市薄山林场护林员

	  任清海         叶县常村乡金沟村农民

	  钱东玉         封丘县伊岗乡东杨庄村农民

	湖北省

	  刘为玉（女）   仙桃市陈场镇沈湾村农民

	  刘德彪         太子山林场管理局仙女林场工人

	  韩庆文         神农架林区林业管理局温水林场任黄宝坪管理所工人

	  胡值朝         湖北十八里长峡国家自然保护区管理局工人

	湖南省

	  卓建斌（土家族） 慈利县木材检查站工人

	  刘  辉（苗族） 沅陵县官庄镇太平铺村农民

	  何俊君         衡阳县三阳国有林场工人

	  凌飞跃         平江县福寿林场工人

	广东省

	  王鹤常         广州市绿化公司养护部部长

	  邓苏南         西江林业局西江林场工区长

	  张利军         东江林场管护员

	广西壮族自治区

	  吕祖国         国有三门江林场瞭望员

	  黄弼昌（壮族） 天峨县林朵林场场长

	  岑延象（壮族） 贺州市八步区南乡镇江坪村农民

	  范余伟         防城港市防城区华石林场场长

	  黄南生（壮族） 南宁市绿化工程管理处养护生产四所副所长

	海南省

	  高云峰         国营海南省毛瑞林场场长

	  张志宏         岛东林场场长

	重庆市

	  李美成（土家族） 巫山县红椿土家族乡高炉村农民

	  冉景全（土家族） 酉阳县景全林业有限公司农民

	  潘先文         碚圣农业科技股份有限公司总经理

	  吕玉奎         荣昌区林学会理事长

	四川省

	  陈传云         国有富顺林场工区主任

	  曾庆元         古蔺县笋子山林场副场长

	  陈志连（女）   芦山县大川镇三江村农民

	  张智明         凉山州凉北林业局局长

	贵州省

	  罗运仙（女  土家族）铜仁市印江县高石坎林场护林员

	  张  平         龙里林场工人

	  王福忠         大方县小屯乡滑石村农民

	  甯之华         紫云县白石岩乡幸福园村农民

	云南省

	  段生力         腾冲县中和镇新岐社区农民

	  杨洪斌（白族） 瑞丽市岭瑞农业开发有限公司执行董事

	  王  啟         文山铝业有限公司工人

	  王长林         江川县江城镇大地村农民

	西藏自治区

	  巴  罗（藏族） 江孜县农业综合服务中心主任

	  扎西达瓦（藏族） 昌都市林业局中心苗圃工人

	陕西省

	  陶玉娥（女）   西安市林木种苗工作站工人

	  崔峰民         商洛市商州区国有二龙山林场场长

	  谢志建（女）   洋县志建药业科技有限公司董事长

	  杜芳秀         定边县秀海荒山治理有限责任公司总经理

	甘肃省

	  席天录         永登县龙泉寺镇福山村农民

	  宋才远         白银市白银区生态建设办公室绿化队农民

	  李景和         庆阳市国营巴家咀林场护林员

	  王仁林         金川集团股份有限公司服务分公司总经理

	青海省

	  李连和         海东市乐都区高庙镇新庄村农民

	  郑寿明         西宁市北山林场班组长

	宁夏回族自治区

	  胡  英（女）   银川市览山公园工人

	  王  平         罗山国家级自然保护区管理局新庄集管理站工人

	新疆维吾尔自治区

	  刘  军         石河子市园林绿化养护中心工人

	  彭慧清（女）   中国石油塔里木油田公司矿区服务事业部绿化管理员

	  孙俊帮         乌鲁木齐铁路局哈密房产公寓段车间书记

	  达吾提•日介甫
	(维吾尔族) 于田县奥依托格拉克乡农民

	  赵文英（回族） 沙湾县西戈壁绿植种植专业合作社经理

	大连市

	李修龙         庄河市泷泉生态农业发展有限公司经理

	宁波市

	杨伟真         象山县林场场长

	厦门市

	纪  糖（女）   公路局文曾站站长

	青岛市

	张增惠         青岛隆海集团有限公司董事长

	深圳市

	王其刚         梧桐山风景管理处管理站站长助理

	中共中央直属机关

	  文改名         新华社机关事务管理局十三陵造林站站长

	中央国家机关

	  刘  文         北京铁路局工务段主任

	住房城乡建设系统

	  赵康兵         南京市园林经济开发有限责任公司总经理

	铁路系统

	  薛社贤         呼和浩特铁路局临策基础设备管理部部长助理

	水利系统

	  牛巧娟（女）   小浪底水利枢纽管理中心黄河小浪底旅游开发有限公司绿化公司副经理

	农业系统

	  李桂斌（回族） 青海省现代草业公司总经理

	  张彦铭         河北省国营沽源牧场副场长

	全国总工会

	  马永久         吉林森工松江河林业（集团）有限公司前川中心林场营林队长

	全国妇联

	宝   花（女  蒙古族）内蒙古自治区阿拉善右旗曼德拉育肥山羊农牧民专业合作社经理

	中国石油天然气集团公司

	  王丽娟（女）   大庆油田矿区服务事业部园林绿化公司苗木公司高级农艺师

	  王青峰         新疆油田公司白碱滩物业管理公司主任

	  宁  欣         兰州石化三联公司南山林场经理

	中国石油化工集团公司

	  肖铁岭         中国石油化工集团公司西南石油局绿化办主任

	  高存德         中国石油化工集团公司机关服务中心调研员

	中国钢铁工业协会

	  韩培信         包钢绿化有限责任公司经理

	  曹建波         昆钢云南浩绿实业集团有限公司总经理

	新疆生产建设兵团

	  塔克西

•别克
	(哈萨克族)第九师一六八团北区林业站工人

	  阿卜杜拉•

麦麦提库尔班
	(维吾尔族)第十四师皮山农场林业站技术员

三、全国绿化先进工作者（149名）

	北京市

	  周荣伍（满族） 西山试验林场教授级高工

	  王金增         林业勘察设计院教授级高工

	  沙海江         海淀区园林绿化局局长

	  侯映虎         昌平区园林绿化局义务植树科科长

	天津市

	  潘学东         林木种子管理站副站长

	  高启生         武清区林业局局长

	  刘宝国         宁河县林业局局长

	河北省

	  王  潭         魏县林业局局长

	  王建书         定州市林业局局长

	  王占武         林业调查规划设计院总工程师

	  王海东         张家口市林业局局长

	  傅国丰         人力资源和社会保障厅事业单位人事管理处处长

	  李运藏         辛集市林业局局长

	山西省

	  苗振旺         林业有害生物防治检疫局高工

	  李灵生         大同市绿化委员会办公室主任

	  董二万         偏关县林业局局长

	  徐庭祥         沁水县国营大尖山林场场长

	  张春荣         古县国营林场场长

	内蒙古自治区

	  雒金玉（女）   额济纳旗林业局副局长

	  马荣华（蒙古族） 呼和浩特市绿化委员会办公室高工

	  谢晓文         兴安盟林业局副调研员

	  范金秋         多伦县林业局局长

	  赵立军         呼伦贝尔市林业局主任科员

	辽宁省

	  赵德辉（满族） 营口市林业局局长

	  王新颖（女）   阜新市育林基金征收管理站教授研究员

	  撒占军         朝阳市林业局造林科科长

	  李成志         绥中县林业局局长

	  佟艳秋（女 满族） 凌海市林业局造林科科长

	吉林省

	  闫德江         磐石市林业局局长

	  李晓峰         镇赉县林业局局长

	  尹善普         林业厅造林绿化处处长

	  李芮强         辽源市林业工作总站副站长

	黑龙江省

	  梁晓东         佳木斯市孟家岗林场副高级工程师

	  邱  利         嘉荫县林业局局长

	  李成军         大庆市林业局科长

	  高德宇         鸡西市林业局兰岭林场副场长

	  张金君         嫩江县林业工作总站站长

	上海市

	  张  浪         园林科学研究所副高级工程师

	  杨  辛         宝山区绿化管理署副高级工程师

	  朱建华         林业局林业处处长

	江苏省

	  刘建中         徐州市铜山区绿化委员会办公室主任

	  吴建华         扬州市林业局林政处处长

	  郑阿宝         林业局造林处处长

	  钱新锋         常熟市绿化委员会办公室主任

	浙江省

	  康志雄         林业厅产业办主任

	  应加兴         永康市农林局局长

	  顾沈华         嘉兴市林特技术推广总站副站长

	  刘康猛         泰顺县林业局副局长

	安徽省

	  徐  进         淮南市林业局局长

	  陈伯云         桐城市林业局局长

	  张宝平         宿州市绿化委员会副主任

	  曹丽权         黄山市屯溪区林业局局长

	福建省

	  姚庆端         漳州市林业局教授级高工

	  卢善土         南平市林业局局长

	  李周坤         福州市林业局林场处主任

	  陈枝棠         福安市林业局局长

	  钟景辉         泉州市林业局森林病虫防治检疫站高级工程师

	江西省

	  曾玖庚         吉安市林业局副局长

	  娄永林         黎川县林业局局长

	  徐振宇         上饶市林木种苗和林场管理局局长

	  肖  帅         萍乡市芦溪县宣风镇花卉苗木产业办主任

	山东省

	  程福华         济宁市绿化委员会副主任

	  陈景和         林业监测规划院研究员

	  王玉真（女）   无棣县绿化委员会办公室主任

	  秦道战         荣成市林业局局长

	  徐红娟（女）   泰安市泰山区林业局局长

	河南省

	  宋孟欣         漯河市林业和园林局局长

	  闵中华         信阳市林业局科长

	  郑海霞（女）   兰考县森林病虫害防治检疫站站长

	  杨春梅（女）   三门峡市林业和园林局科长

	  薛茂盛         国有济源市黄楝树林场书记

	湖北省

	  马承恩         恩施市屯堡乡乡长

	  吴  斌         鄂州市梁子湖区涂家垴镇书记

	  陈秀平         咸宁市森林病虫害防治检疫站站长

	  王绿林（女）   襄阳市林业局造林绿化管理科科长

	湖南省

	  孙建一         林木种苗管理站站长

	  肖时平         隆回县林业局总工程师

	  徐华贵         常德市林业科学研究所所长

	  黄志文         资兴市林业局局长

	  楚立志         湘潭县绿化委员会办公室专职副主任

	广东省

	  招海成         云浮市林业局副局长

	  林艾翚         汕头市林业局科长

	  罗和足         台山市林业局总工程师

	  彭镇辉         中山市沙溪镇住房和城乡建设局局长

	广西壮族自治区

	  曹红羽（女）   来宾市林业局书记

	  陈卓钦         荔浦县林业局办公室主任

	  黎伟军         梧州市林业局科长

	  谭湘叶（女）   广西高速公路管理局养护监督科副科长

	重庆市

	  夏以普         涪陵区林业局局长

	  乔  斌         巴南区桥口坝林场场长

	四川省

	  李福荣         洪雅县林场场长

	  张国先（女）   攀枝花市林业科学技术推广站高工

	  刘志武         绵竹市国营林场场长

	  扈  双         青川县林业和园林局总工程师

	贵州省

	  杜建中         贵阳市木材检查站站长

	  常  金（布依族） 黔西南州林业局造林种苗科技管理站站长

	  赵庆彪         六枝特区林政资源管理站站长

	  糜小林(女)     毕节市林业局办公室主任

	云南省

	  覃忠义         楚雄州林业局营林工作站站长

	  张  沫         江城县林业局书记

	  华秀春(女  傈僳族)丽江市林业局营林工作站站长

	  林  波         保山市林业局营林绿化管理办公室主任

	西藏自治区

	宋国军         日喀则市林业局局长

	陕西省

	  孟建民         宝鸡市林业局办公室主任

	  高宏伟         永寿县林业局局长

	  卢从祥         绿化委员会办公室调研员

	  姜文华         延安市林业局局长

	  刘俊虎         西安市长安区林业局造林绿化科科长

	甘肃省

	  李志东         临洮县林业局站长

	  贾随太         罗山府林场书记

	  李学荣         榆中县贡井林场场长

	  许宫堂         石羊河流域综合治理天祝县工程管理局局长

	青海省

	  昂江多杰(藏族)   玉树州林业局局长

	宁夏回族自治区

	  于  勇(回族)   固原市原州区彭堡镇林业工作站站长

	  吴韶山         石嘴山市园林和生态建设管理局林业科科长

	新疆维吾尔自治区

	  杨云华         奎屯市绿化委员会办公室主任

	  纪新豫         泽普县林业局局长

	  李  英（女）   鄯善县林业局治沙办主任

	宁波市

	周和锋         慈溪市林特技术推广中心主任

	厦门市

	蔡干强         园林绿化工程质量监督站站长

	青岛市

	赵世鑫         即墨市林业局局长

	深圳市

	梅  村         大鹏半岛国家地质公园管理处主任

	中共中央直属机关

	  高永健         中共中央直属机关绿化委员会办公室副主任

	中央国家机关

	  肖东华         国家烟草专卖局绿化办副主任

	  王孟钊         国家税务总局绿化办副主任

	教育系统

	  关  伟（满族） 中国地质大学（北京）后勤集团校园绿化环卫中心主任

	  田文喜         大连理工大学园艺场经理

	住房城乡建设系统

	  王  领         开封市城市管理局高工

	  李成荫         张家口市园林绿化管理局副局长

	  张书博         济南国际园博园管理处科长

	铁路系统

	  董政云         上海铁路局绿化办工程师

	  王兴学         济南铁路局绿化办高工

	交通系统

	  贺景武         黑龙江省航道局第二航道养护中心主任

	水利系统

	  秦鸿儒         水利部黄河水利委员会水土保持局教授级高工

	农业系统

	  李维薇（女）   农业部畜牧业司草原处处长

	  满东斌         黑龙江省农垦总局林业局高级工程师

	全国总工会

	  黎  华(土家族) 重庆市石柱土家族自治县国有林场副场长

	  朱良银         四川省长江造林局攀枝花分局副书记

	共青团中央

	  计亚春         共青团中央农村部生态环保处处长

	全国妇联

	  刘  玲(女 回族)北京市妇联发展部部长

	中国石油化工集团公司

	  李永富         胜利石油管理局绿化办副主任

	中国人民解放军

	  李玉彬（蒙古族） 沈阳军区工程环境质量监督站副处长

	  徐  智         广州军区联勤部基建营房部助理员

	  孙  锐         空军吉林场站助理工程师

	  王宪中         91892部队军港营房科工程师

	  范思壹         总装第二十一试验训练基地主任

	中国人民武装警察部队

	  黄振芳         北京市总队第二师后勤部营房科科长

	  黄  俊         后勤部基建营房部环保绿化处处长

	新疆生产建设兵团

	  崔建玲(女)     第三师四十五团机关农业科副科长

2
1